KORONCO KOZSEG ONKORMANYZATANAK
KEPVISELOTESTULETE
9113 KORONCO, RAKOCZI U. 48.

1069/2019

JEGYZOKONYV

Késziilt Koroncd Kozség Onkorményzat Képviseld-testiiletének a
Polgarmesteri Hivatal nagytermében 2019. &prilis 10-én 17.30
brai kezdettel megtartott Ulésérdl.

Jelen wvannak:

Radicsné Kincses Maria polgarmester

Basdk Imre telepiilési képviseld

Gaal Jendéné telepiilési képviseld

Kelemen Frigyes telepiilési képviseld

Madarasz Istvan teleplilési képviseld

Violdné Pintér Rozdlia telepiilési képviseld

Dr. Cseresznyak Klara jegyzé tandcskozasi joggal
Perjamosi Csabané jegyzdkdnyvvezetd tandcskozasi joggal

Jelenléti iv 1. sz. mellékletben.

Radicsné Kincses Maria polgadrmester kdszdntdtte a megjelenteket.
Megdllapitotta hogy a megvalasztott 6 f6 telepiilési képviseldbdl
5 £ jelen van, a testlilet hatadrozatképes, az ilést megnyitotta.

Radicsné Kincses Maria polgarmester tajékoztatja a megjelent
telepltilési képviseldket, hogy a rendkiviili ilés Osszehivaséara az
SZMSZ 28. § (3) Dbekezdésének rendelkezése szerint telefonon
kerult sor.

Radicsné Kincses Maria koszontotte a megjelenteket,
megallapitotta az Uilés hatarozatképességét és a rendkivili tlést
megnyitotta a napirend targyaldsi sorrendre az aldbbiak szerint
tesz javaslatot:

1. Napirend
Dontést igényld {igy — Mbdositott kitekintd hatarozat
El&Sadd: Radicsné Kincses Maria



Radicsné Kincses Maria polgarmester az aldbbi hatérozati
javaslatat teszi fel szavazéasra:

Koroncé Kb&zség Onkormdnyzatdanak Képviseld-testiilet a 20109.
dprilis 10-én megtartott iilés napirendi pontjait elfogadja.

Hatdridd: azonnal
Feleld8s: polgarmester

Megadllapitja, hogy a dontéshozatalban 6 £f& vett részt, a

Képviselb-testiilet 6 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartdézkodds nélkil az aldbbi hatédrozatot hozta:

24/2019. (Iv.10.)Hatarozat

Koroncé Koézség Onkormanyzatanak Képviseld-testiilet a 2019.
aprilis 10-én megtartott ilés napirendi pontjait elfogadja.

Hataridé: azonnal
Felelds: Radicsné Kincses Maria polgarmester

1.NAPIREND

Targya: Dontést igényld ligyek — Régi Orvosi rendeld értékesitése

Gaal Jendéné Pénziigyi és Telepiilésstratégiai Bizottsag elnodke:

Beszamol arrol, hogy napirendet a Pénziigyi és
Teleplilésstratégiai Bizottsag megtargyalta, a hatédrozati
javaslat elfogadaséat javasolja.

Radicsné Kincses Maria polgarmester az alédbbi hatarozati
javaslatat teszi fel szavazasra:

Koroncéd Kbzség Onkormdanyzatdnak KépviseldS-testiilete az
dllamhdztartdsrdl szélé 2011. évi CXCV. térvény (Aht.) 29/A. §
bekezdésében foglaltak, valamint a Magyarorszdag gazdasagi
stabilitdsarsol szolo 2011. évi CXCIV. toérvény (Stabilitdsi
térvény) 3. § (1) bekezdése, tovabbd az addssagot keletkeztetd
ligyletekhez térténd hozzdajdrulds részletes szabdlyairdl szdlo
353/2011. (XII.30.) Kormdnyrendelet alapjdn az Onkormanyzat
sajdt bevételeit és addssdaggal kapcsolatos kotelezettségeit
tartalmazo, koltségvetési  évet  kévetd harom évre szOlo
skitekintést” az aldbbiak szerint dllapitja meg:



1./ Adossagot keletkeztetd iigyletbol szarmazo fizetési kotelezettségek

Adatok Forintban

Kotelezettség jogcime

2020. év

2021. év

2022. év

Osszesen

Stabilitasi tv. 3. § (1)
bekezdés szerinti adossagot
keletkezteto iigylet tipusa és
azon beliil az adott
kotelezettségek

a.)Hitel, kolcson felvétele
jogcimen beliil a
kotelezettségek

0

1. | Fejlesztési célu hitel

9.640.000.-Ft

9.440.000.-Ft

9.240.000.-Ft

28.320.000.-
Ft

b.)A szamvitelrél szolo
torvény szerinti hitelviszonyt
megtestesito értékpapir
forgalomba hozatala
jogcimen beliili
kotelezettségek

i

¢.)Valto kibocsatasa jogcimen
beliili kotelezettség

L |

d.) A szamvitelrol szo6lo
torvény szerinti pénziigyi
lizing igénybevétele jogcimen
beliili kotelezettségek

1.

e.)Visszavasarlasi
kotelezettség kikotésével
megkotott adas-vételi
szerzodés miatti kotelezettség
jogcimen beliili kitelezettség

1.

f.)Szerzodésben kapott,
legalabb 365 nap idotartamu
halasztott fizetés,
részletfizetés és még ki nem
fizetett ellenérték miatti
kotelezettség jogcimen beliili
kotelezettség

1.125.000.-Ft

119.000.-Ft

119.000.-Ft

1.363.000.-
Ft

1. | GYHG pélyazati onrész

1.006.000.-Ft

1.006.000.-
Ft




CAMINUS szemiink fénye
" | program

119.000.-Ft

119.000.-Ft

119.000.-Ft

357.000.-Ft

g.)hitelintézetek altal,
szarmazékos miiveletek
kiillonbozeteként az
Allamadéssag Kezel6
Kozpont Zrt.-nél elhelyezett
fedezeti betétek jogcimen
beliili kotelezettség

1.

Adodssagot keletkeztet6
iigyletekbol szarmazo
fizetési kotelezettség

10.765.000-Ft

9.559.000.-Ft

9.359.000.-Ft

29.683.000.-
Ft

Sajat bevételek a 353/2011. (XI1.30.) Korm. rendelet 2. §. (1) bek. szerint

Megnevezés

2020. év

2021 év

2022. év

Osszesen

Helyi és telepiilési adobol
szarmazoé bevételek

49.000.000.-Ft

49.000.000.-Ft

49.000.000.-Ft

147.000.000.-Forint

Onkorményzati vagyon és
az onkormanyzatot
megilletd vagyoni értékii
jog értékesitésébol és
hasznositasabol szarmazo
bevétel

Osztalék, koncesszios dij
¢és hozambevétel

Birsag-, potlék- és
dijbevétel

200.000.-Ft

200.000.-Ft

200.000.-Ft

600.000.-Ft

Kezesség-, illetve
5. | garanciavallalassal
kapcsolatos megtériilés

Immaterialis javak,
ingatlan, egyéb targyi
eszkoz, részvény,

6. részesedés, vallalat
értékesitésébdl vagy
privatizaciobol szarmazo
bevétel

Sajat bevételek osszesen

49.200.000.-Ft

49.200.000.-Ft

49.200.000.-Ft

147.600.000.-Ft

Sajat bevételek 50 %-a

24.600.000.-Ft

24.600.000.-Ft

24.600.000.-Ft

73.800.000.-Ft




Sajat bevételek S0 %-a és
az adossagot keletkezteto

iigyletekbol szarmazo 13.835.000.-Ft | 15.041.000.-Ft 15.241.000.-Ft 44.117.000.-Ft
fizetési kotelezettség
kiilonbsége

Koroncéd Kbzség Onkormdnyzatdanak KépviseldS-testiilete az

Allamhdztartdsrdl szdlé 2011. évi CXCV térvény  29/A. $-dban
foglalt kdtelezettsége alapjan a fentiek szerint hatdrozza meg
az 6nkormanyzat 2020-2022 évekre vonatozd kdzéptavu tervét.

Hatdridé: azonnal
Felelds: Radicsné Kincses Maria polgdrmester

Megdllapitja, hogy a dontéshozatalban 6 f& vett részt, a
Képviselb-testiilet 6 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartdzkodds nélkil az aldbbi hatédrozatot hozta:

‘ 25/2019. (Iv.10.)Hatarozat

Koroncé Kozség Onkormanyzatanak Képviselé-testiilete az
dllamhaztartasrél széld 2011. évi CXCV. térvény (Aht.) 29/A. §
bekezdésében foglaltak, valamint a Magyarorszag gazdasagi
stabilitasarél szé6lé 2011. évi CXCIV. torvény (Stabilitasi
torvény) 3. § (1) bekezdése, tovabba az addéssagot keletkeztetd
igyletekhez torténé hozzajarulas részletes szabalyairdl szdéld
353/2011. (XII.30.) Kormanyrendelet alapjan az Onkormanyzat
sajat bevételeit és adbéssaggal kapcsolatos kotelezettségeit
tartalmazé, koltségvetési évet koveté harom évre szdbld
~kitekintést” az alabbiak szerint allapitja meg:

1./ Adossagot keletkezteto iigyletbol szarmazo fizetési kotelezettségek

Adatok Forintban

Kotelezettség jogcime 2020. év 2021. év 2022. év Osszesen

Stabilitasi tv. 3. § (1)
bekezdés szerinti adossagot
keletkezteto iigylet tipusa és
azon beliil az adott
kotelezettségek




a.)Hitel, kolcson felvétele
jogcimen beliil a
kotelezettségek

0

1. | Fejlesztési célu hitel

9.640.000.-Ft

9.440.000.-Ft

9.240.000.-Ft

28.320.000.-Ft

b.)A szamvitelrél szolé
torvény szerinti hitelviszonyt
megtestesito értékpapir
forgalomba hozatala
jogcimen beliili
kotelezettségek

L |

c.)Valto kibocsatasa jogcimen
beliili kotelezettség

L |

d.) A szamvitelrol sz6lo
torvény szerinti pénziigyi
lizing igénybevétele jogcimen
beliili kotelezettségek

1.

e.)Visszavasarlasi
kotelezettség kikotésével
megkotott adas-vételi
szerzodés miatti kotelezettség
jogcimen beliili kitelezettség

1.

f.)Szerzédésben kapott,
legalabb 365 nap idotartamu
halasztott fizetés,
részletfizetés és még ki nem
fizetett ellenérték miatti
kotelezettség jogcimen beliili
kotelezettség

1.125.000.-Ft

119.000.-Ft

119.000.-Ft

1.363.000.-Ft

1. | GYHG palyazati onrész

1.006.000.-Ft

0

0

1.006.000.-Ft

2 CAMINUS szemiink fénye
" | program

119.000.-Ft

119.000.-Ft

119.000.-Ft

357.000.-Ft

g.)hitelintézetek altal,
szarmazékos miiveletek
kiilonbozeteként az
Allamadéssag Kezeld
Kozpont Zrt.-nél elhelyezett
fedezeti betétek jogcimen
beliili kotelezettség

1.

Adodssagot keletkeztet6
iigyletekbdl szarmazo
fizetési kotelezettség

10.765.000.-Ft

9.559.000.-Ft

9.359.000.-Ft

29.683.000.-Ft




Sajat bevételek a 353/2011. (XI1.30.) Korm. rendelet 2. §. (1) bek. szerint

Megnevezés 2020. év 2021 év 2022. év Osszesen

Helyi és telepiilési adobol

. . ) 49.000.000.-Ft | 49.000.000.-Ft 49.000.000.-Ft | 147.000.000.-Forint
szarmazo bevételek

Onkormanyzati vagyon és
az onkorményzatot
megilletd vagyoni értékii
jog értékesitésébol és
hasznositasabol szarmazo
bevétel

Osztalék, koncesszios dij
¢s hozambevétel

Birsag-, potlék- és

e 200.000.-Ft 200.000.-Ft 200.000.-Ft 600.000.-Ft
dijbevétel

Kezesség-, illetve
5. | garanciavallalassal 0 0 0 0
kapcsolatos megtériilés

Immaterialis javak,
ingatlan, egyéb targyi
eszkoOz, részvény,
6. részesedés, vallalat 0 0 0 0
értekesitésébdl vagy
privatizaciobol szarmazo

bevétel
Sajat bevételek osszesen 49.200.000.-Ft |  49.200.000.-Ft 49.200.000.-Ft 147.600.000.-Ft
Sajat bevételek 50 %-a 24.600.000.-Ft |  24.600.000.-Ft 24.600.000.-Ft 73.800.000.-Ft

Sajat bevételek 50 %-a és
az adossagot keletkezteto

iigyletekbdl szarmazo 13.835.000.-Ft | 15.041.000.-Ft 15.241.000.-Ft 44.117.000.-Ft
fizetési kotelezettség
kiilonbsége

Koroncé Kozség Onkormanyzatanak Képviselé-testiilete az

Allamhaztartasrél szélé 2011. évi CXCV toérvény 29/A. §-aban
foglalt kotelezettsége alapjan a fentiek szerint hatarozza meg
az onkormanyzat 2020-2022 évekre vonatozé kodzéptavu tervét.

Hataridé: azonnal
Felelds: Radicsné Kincses Maria polgarmester



Kérdés, hozzaszb6lads nem volt.

Radicsné Kincses Maria polgarmester megkdszdnte a jelenlevdk

részvételét, majd a Képviseld-testlileti Ulést bezarta.

K.m.f.

Radicsné Kincses Maria dr. Cseresznyak Klara
polgédrmester jegyzd



